

Abmessungen

Abmessungen: Ø 12,0 cm, H 4,5 cm, 5 Inch

Nährwerte

Zutaten

Allergene



Gourmet Burger



Brennwert	1152 kJ / 279 kcal	WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Olivenöl, Speisesalz, Hefe, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat, GERSTENMALZMEHL	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	3,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,5 g		
Kohlenhydrate	52 g		
davon Zucker	0,8 g		
Eiweiß	8,4 g		
Salz	1,6 g	Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Allergene



Red Love Burger, geschnitten



Brennwert	1184 kJ / 278 kcal	WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, färbendes Lebensmittel: Rote Beetepulver (3%), Olivenöl, Speisesalz, Hefe, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZEXTRAKT, GERSTENMALZMEHL,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	3,4 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,5 g		
Kohlenhydrate	53 g		
davon Zucker	3,4 g		
Eiweiß	8,7 g		
Salz	1,5 g	WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat, Aroma	
		Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SESAM, SOJA	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte**Zutaten****Allergene****Black Burger**

Brennwert	1357 kJ / 329 kcal	WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, HARTWEIZENGRIEß, Speisesalz, Hefe, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat, GERSTENMALZMEHL, Farbstoff Pflanzenkohle	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	8,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g		
Kohlenhydrate	52 g		
davon Zucker	0,8 g		
Eiweiß	8,4 g	Kann Spuren enthalten von: MILCH, SOJA, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE	
Salz	1,5 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 21.04.2018